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Reglemente för soc¡al- och arbetsmarknadsnämnden

Ansvarsområde
Social- och arbetsmarknadsnämnden ska medverka till att skapa ftirutsättningar
für att tillgodose kommunmedborgarnas rätt till

. Vuxenutbildningochkompetensutveckling

. Arbete

. Egen ftirsörjning

. Social trygghet

. Aktivt deltagande i samhällslivet

Social- och arbetsmarknadsnämnden ska fullgöra kommunens uppgifter enligt
socialtjänstlagen vad gäller individuellt stöd och ftirebyggande insatser ftir barn,
unga och vuxna, i den mån uppgifterna inte enligt kommunfullmäktiges beslut ska
fullgöras av någon annan nämnd.

För insatser enligt LSS 9 $ 1 st p.7 avseende barn och ungdomar - oberoende av
personkretstillhörighet - svarar utbildningsnämnden inom sitt verksamhets-
område.

Social- och arbetsmarknadsnåimnden handhar vidare verksamheten inom
Kompetenscenter, utbildning ftir vuxna med utvecklingsstörning (Särvux) samt
kommunens arbetsmarknadsåtgärder.

Social- och arbetsmarknadsnåimnden ska särskilt vinnlägga sig om alttillvarata
olika samordnings- och samverkansmöjligheter som finns dels inom och mellan
nümndens verksamhetsområden och dels i ftirhållande till andra samhällsaktörer.

Uppgifter
Social- och arbetsmarknadsnämnden svarar für:

. Kompetenscenter

. utbildning för vuxna med utvecklingsstörning (Stirvux)

. kommunens arbetsmarknadsåtgärder

. kommunens uppgifter enligt socialtjänstlagen (2001:453) (SoL) och
ftiljdlagstiftning vad gäller individuellt stöd och lorebyggande insatser für
barn, unga och vuxna, lagen (1988:870) om vård av missbrukare i vissa fall
(LVM) och lagen (199052) med särskilda bestämmelser om vård av unga
(LVU)

. de uppgifter som ankommer på kommunens socialtjåinst vad avser
flyktingverksamhet och migration

. tillsyn som ankommer på kommunen enligt 19 $ tobakslagen (1993:581) ntir
det gäller handel enligt 12 $ och anmälan enligt 12 a $, där Statens
Folkhälsoinstitut har den centrala tillsynen samt tillsyn som ankommer på
kommunen vad gäller detaljhandel med nikotinläkemedel

. serveringstillstand och tillsyn enligt I kap alkohollagen (2010:1622)

. dödsboanmälningar enligt 20kap 8 a $ ärvdabalken,
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a uppgifter som utftirs med stöd av lag eller ftirfattning där begreppet
socialn¿imnd används, om inte uppgiften enligt särskilt fullmäktigebeslut har
ålagts annan nåimnd,

andra uppgifter som enligt s¿irskilt fullmäktigebeslut, lag eller ftirfattning
ålagts nämnden.

Arbetsformer
Nåimnden ska utse ett arbetsutskott bestående av 5 ledamöter och 5 ersättare.

I övrigt gäller beståimmelserna i Kommunallagen och "Gemensamt reglemente för
styrelsen och nämndema i Köpings kommun" antaget av kommunfullmäktige den
17 december 2018, $

Förvaltning
Nämndens ftirvaltning handhas av social- och arbetsmarknadsftirvaltningen.
Förvaltningens organisation be slutas av nämnden.
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